



**ACTA DE FALLO
ADJUDICACIÓN DIRECTA**

Número: SUV/DADM/CSG/073/2017

Lugar: Enrique Díaz de León 782, colonia Moderna, Guadalajara, Jalisco.

Fecha: 24/07/2017

Dependencia: Sistema de Universidad Virtual

Adquisición de Cableado, Con cargo al proyecto Ordinario

La Rectora del Sistema de Universidad Virtual con base en las atribuciones contempladas en el Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios de la Universidad de Guadalajara, realizó el análisis de los documentos presentados por la Coordinación de Servicios Generales del Sistema de Universidad Virtual, e hizo saber que la adjudicación directa corresponde a:

Nombre: Cableado, Estructurado y Telecomunicaciones, S.A de C.V.

Por un monto total de:

\$ 76,963.16

(Setenta y Seis Mil Novecientos Sesenta y tres pesos 16/100 Incluye IVA.)

En virtud de haber reunido las condiciones legales, técnicas y económicas requeridas por la Coordinación de Servicios Generales y la Coordinación de Soporte Técnico ambas del Sistema de Universidad Virtual y garantizar satisfactoriamente el cumplimiento de las obligaciones respectivas, lo anterior de conformidad con lo establecido por el artículo 16 fracción IV, 23 primer párrafo, 24 y 25 del Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios de la Universidad de Guadalajara., y del artículo 18 fracción XVII del Estatuto Orgánico del Sistema de Universidad Virtual.

Autorizó

Dra. María Esther Avelar Álvarez
Rectora del Sistema de Universidad Virtual

Elaboró

Arq. Tonantzin Négrete Pimienta
Coordinador de servicios Generales del Sistema



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

073
NUMERO

24/07/2017
DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN

No. PROYECTO: Ordinario
No. FONDO:
PROGRAMA:
CARGO PRESUPUESTAL

420000	DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA/ COORDINACIÓN DE SOPORTE TÉCNICO
CÓDIGO DE URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
31342222	AV. ENRIQUE DÍAZ DE LEÓN No. 782
TELÉFONO	DOMICILIO

1	CABLEADO ESTRUCTURADO Y TELECOMUNICACIONES S.A DE C.V			
	PROVEEDOR			
	2	3	4	5
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO	

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	Flexiducto color café de 2.5m C/Cinta Mca. THORSMAN	11	273.52	\$3,008.72
PZA	Ducto TSR (1) DE 3/4x1/2" Color Blanco Oficina Mca. TYTON	93	72.91	\$6,780.63
PZA	Ducto TSR (2) de 1-1/4x3/4" Blanco Oficina Mca.TYTON	42	105.83	\$4,444.86
PZA	"4 Pares sólido calibre 23 AWG, externo, color negro, 1571A Mca.COMMSCOPE (Bob/1000 Ft)"	4	5,081.43	\$20,325.72
PZA	"Cable UTP 4 pares, Cal. 24 AWG, Cat.6 Nivel 7 GIGASPEED XL7550 MHZ color gris Cat. 1071E Mca. SYSTIMAX (CAJA/1000 FT)"	4	3,913.56	\$15,654.24
PZA	"Cable de Parcheo RJ45-RJ45 GIGASPEED de 7 FT, color gris,Cat. CPC3312-03F007 Mca. Systemax"	17	169.63	\$2,883.71
PZA	"Plug RJ45 Sólido, Cat. 5 para 24/26/28 AWG UL 94V-2 Mca. AMP(PAQ/100)"	4	659.48	\$2,637.92
PZA	Plug RJ11 6 posiciones Mca. AMP (PAQ/100)	3	367.91	\$1,103.73
PZA	"Cable Espiral Telefónica para Auricular de 2.1 Mts. Color Marfil x 1Mca. Steren"	32	15.02	\$480.64
PZA	"Tira Multicontactos de 6 salidas con switch reset iluminado,Protección nivel medio: Protege contra picos de voltaje (90Joules) y sobre carga los contactos y clavija son polarizados, longitud de cable: 75 cms. Mca. Steren"	30	74.45	\$2,233.50
PZA	"Intellinet Pinza Crimpeadora Plugs RJ11/RJ12/RJ45 con trinque.E."	4	332.72	\$1,330.88
PZA	Cable eléctrico uso rudo Argos de 3 x 12 (ESTE SI LO VENDEN EN METROS, LA PRESENTACIÓN VIENE EN 100 MTS)	180	30.35	\$5,463.00
			SUB-TOTAL	\$66,347.55
IMPORTE CON LETRA: (SETENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 16/100 M.N)			I.V.A.	\$10,615.61
			TOTAL	\$76,963.16

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES			
FECHA DE ENTREGA:	LUGAR DE ENTREGA:	Enrique Díaz de León 782	
PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/>	PAGO:	FIANZAS	
PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/>	No. DE PARCIALIDADES:	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	0%
		a) ANTICIPO <input type="checkbox"/>	
		b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/>	

TIEMPO DE ENTREGA: DOS SEMANAS

OBSERVACIONES

ELABORO

MTRA. ANA LILIA LOZANO MARTINEZ

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
MTRA. MARÍA DEL CONSUELO DELGADO GONZÁLEZ

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
ING. ALFREDO GONZÁLEZ GARCIA

6

PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

CABLEADO ESTRUCTURADO Y TELECOMUNICACIONES S.A. DE CV
 Diseño e instalación de cableados para voz y datos
 www.cableadoestructurado.com

CABLEADO ESTRUCTURADO Y TELECOMUNICACIONES S.A. DE CV

7
8
9
10

Factura	
Serie: A	Folio: 3093
Folio Fiscal: 11	
No de Serie del Certificado del SAT: 12	
No de Serie Certificado Contribuyente: 13	
Fecha y Hora de Emisión del CFDI 18/8/2017 17:01:45	
Fecha y Hora de Certificación Agosto 18 2017 - 17:01:52	
Método de Pago: 03	
Número de Cuenta: Cond. Pago: CREDITO	
Documento Válido	

CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
DOMICILIO AV. JUAREZ No. 976 COL. SECTOR JUAREZ, GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO C.P. 44100 R.F.C. UGU250907MH5

Lugar de Expedición:
14

Referencia:
CEAG-2230

CANTIDAD	UNIDAD	CONCEPTO / DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	IMPORTE
11.00	PIEZA	Flexiducto color café de 2.5m C/Cinta Mca. THORSMAN	273.52	3,008.72
93.00	PIEZA	Ducto TSR (1) DE 3/4x1/2" Color Blanco Oficina Mca. TYTON	72.91	6,780.63
42.00	PIEZA	Ducto TSR (2) de 1-1/4x3/4" Blanco Oficina Mca. TYTON	105.83	4,444.86
4.00	PIEZA	4 Pares sólido calibre 23 AWG, externo, color negro, 1571A Mca. COMMSCOPE (Bob/1000 Ft)	5,081.43	20,325.72
4.00	PIEZA	Cable UTP 4 pares, Cal. 24 AWG, Cat.6 Nivel 7 GIGASPEED XL7 550 MHZ color gris Cat. 1071E Mca. SYSTIMAX (CAJA/1000 FT)	3,913.56	15,654.24
17.00	PIEZA	Cable de Parcheo RJ45-RJ45 GIGASPEED de 7 FT, color gris, Cat. CPC3312-03F007 Mca. Systemax	169.63	2,883.71
4.00	PIEZA	Plug RJ45 Sólido, Cat. 5 para 24/26/28 AWG U/L 94V-2 Mca. AMP (PAQ/100)	659.48	2,637.92
3.00	PIEZA	Plug RJ11 6 posiciones Mca. AMP (PAQ/100)	367.91	1,103.73
32.00	PIEZA	Cable Espiral Telefónica para Auricular de 2.1 Mts, Color Marfil x 1 Mca. Steren	15.02	480.64
30.00	PIEZA	Tira Multicontactos de 6 salidas con switch reset iluminado, Protección nivel medio: Protege contra picos de voltaje (90 Joules) y sobre carga los contactos y clavija son polanzados, longitud de cable: 75 cms. Mca. Steren	74.45	2,233.50
4.00	PIEZA	Intellinet Pinza Crimpeadora Plugs RJ11/RJ12/RJ45 con trinque E.	332.72	1,330.88
180.00	PIEZA	Cable eléctrico uso rudo Argos de 3 x 12 ORDEN DE COMPRA no. 073 DIRECCION ADMINISTRATIVA/COORDINACION DE SOPORTE TECNICO CEAG-2230	30.35	5,463.00

U006 2014

IMPORTE CON LETRA
SESENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 17/100 MN

Subsidio Estatal
 SUBTOTAL: 66,347.55
 I.V.A.: 10,615.62
 TOTAL: 76,963.17

Comprobante Validado
en la pagina del **SAT**

OPERADO

U DE G VIRTUAL
Universidad de Guadalajara

At'n.: Mtra. Ana Lilia Lozano M.
 Ref.: CEAG-2230
 Fecha: Miércoles 19 de Julio del 2017
 Teléfono: 3134-2222 Ext. 18853
 Mail: analilia.lozano@redudg.udg.mx
 Alcance: **Materiales Varios**



Partida	Descripción	Unidad	Código	Cantidad	UNITARIO	PESOS
1	Flexiducto color café de 2.5m C/Cinta Mca. THORSMAN	TRAMO / 2.5 MTS	9300-01252	11	273.52	3,008.72
2	Ducto TSR (1) DE 3/4x1/2" Color Blanco Oficina Mca. TYTON	TRAMO / 1.8 MTS	TSR1FW-6A	93	72.91	6,780.63
3	Ducto TSR (2) de 1-1/4x3/4" Blanco Oficina Mca.TYTON	TRAMO / 1.8 MTS	TSR2FW-6A	42	105.83	4,444.86
4	4 Pares sólido calibre 23 AWG, externo, color negro, 1571A Mca. COMMSCOPE (Bob/1000 Ft)	BOB/1000 FT	760 008 888	4	5,081.43	20,325.72
5	Cable UTP 4 pares, Cal. 24 AWG, Cat.6 Nivel 7 GIGASPEED XL7 550 MHZ color gris Cat. 1071E Mca. SYSTIMAX (CAJA/1000 FT)	BOB/1000 FT	700 211 931	4	3,913.56	15,654.24
6	Cable de Parcheo RJ45-RJ45 GIGASPEED de 7 FT, color gris, Cat. CPC3312-03F007 Mca. Systimax	PIEZA	CPC3312-03F007	17	169.63	2,883.71
7	Plug RJ45 Sólido, Cat. 5 para 24/26/28 AWG UL 94V-2 Mca. AMP (PAQ/100)	PAQ/100 PZAS	AM-6-554720-3	4	659.48	2,637.92
8	Plug RJ11 6 posiciones Mca. AMP (PAQ/100)	PAQ/100 PZAS	AM-5-555042-3	3	367.91	1,103.73
9	Cable Espiral Telefonica para Auricular de 2.1 Mts. Color Marfil x 1 Mca. Steren	PIEZA	302-007	32	15.02	480.64
10	Tira Mullicontactos de 6 salidas con switch reset iluminado, Protección nivel medio. Protege contra picos de voltaje (90 Joules) y sobre carga los contactos y clavija son polarizados, longitud de cable: 75 cms. Mca. Steren	PIEZA	905-108	30	74.45	2,233.50
11	Intellinet Pinza Crimpeadora Plugs RJ11/RJ12/RJ45 con trinque E.	PIEZA	211048	4	332.72	1,330.88
12	Cable eléctrico uso rudo Argos de 3 x 12	METRO	S/C	180	30.35	5,463.00
SUBTOTAL M.N. \$						66,347.55
I.V.A.						10,615.61
TOTAL M.N. \$						76,963.16

Condiciones Generales:

Condiciones de Pago: 15 días a partir de la entrega y presentación de factura

Tiempo de Entrega: Se indica en cada partida

S.P.V.: Salvo Previa Venta

Vigencia de Precios: 30 días naturales

Precios en Pesos Mexicanos

Atentamente

15

16

18

TELS

17

codigo en color azul , el producto es nuevo en la lista

FOCOS A 19 --- EN" LEDS " TODOS LOS WATAJES			
2936	11	FLEXIDUCTO COLOR CAFÉ DE 2.5M C/CINTA MCA. THORSMAN	\$ 4,010.00
51391	90	DUCTO TSR (1) DE 3/4X1/2" COLOR BLANCO OFICINA MCA. TYTON	\$ 7,500.00
2938	42	DUCTO TSR (2) DE 1-1/4X3/4" BLANCO OFICINA MCA.TYTON	\$ 5,000.00
2928	3	4 PARES SÓLIDO CALIBRE 23 AWG, EXTERNO, COLOR NEGRO, 1571A MCA.	\$ -
2940	4	CABLE UTP 4 PARES, CAL. 24 AWG, CAT.6 NIVEL 7 GIGASPEED XL7	\$ 17,800.00
433136	17	CABLE DE PARCHEO RJ45-RJ45 GIGASPEED DE 7 FT, COLOR GRIS,	\$ 3,500.00
431676	3	PLUG RJ45 SÓLIDO, CAT. 5 PARA 24/26/28 AWG UL 94V-2 MCA. AMP	\$ 2,000.00
431692	3	PLUG RJ11 6 POSICIONES MCA. AMP (PAQ/100)	\$ 1,500.00
51392	29	CABLE ESPIRAL TELEFÓNICA PARA AURICULAR DE 2.1 MTS. COLOR MARFIL X 1	\$ 550.00
2942	30	TIRA MULTICONTACTOS DE 6 SALIDAS CON SWITCH RESET ILUMINADO,	\$ 3,000.00
1195499	3	INTELLINET PINZA CRIMPEADORA PLUGS RJ11/RJ12/RJ45 CON TRINQUE	\$ -
A19LED10W653	2	CABLE ELÉCTRICO USO RUDO INDIANA DE 3 X 12 (SOLO SE VENDE EN BOBINAS DE 100 MTS)	\$ 1,200.00
125487jmn	178	CABLE ELÉCTRICO USO RUDO ARGOS DE 3 X 12 (ESTE SI LO VENDEN EN METROS, LA PRESENTACIÓN VIENE EN 100 MTS)	\$ 6,000.00
SUB TOTSSL			\$ 52,060.00

20

PRESUPUESTOS SIN COMPROMISO A LAS SIGUIENTES DIRECCIONES :

21 22
23 24
Telefonos : 25 y 26



precios mas iva

Estimado Cliente y Amigo:

12 Julio 2017

Por medio de la presente les envío un cordial saludo y adjunto encontrarán la información de nuestras cuentas bancarias y datos de la empresa:

Partida	Cantidad	Descripción	PU	SUB TOTAL
1	11	Flexiducto color café de 2.5m C/Cinta Mca. THORSMAN	\$ 300.00	\$ 3,300.00
2	90	Ducto TSR (1) DE 3/4x1/2" Color Blanco Oficina Mca. TYTON	\$ 75.00	\$ 6,750.00
3	42	Ducto TSR (2) de 1-1/4x3/4" Blanco Oficina Mca. TYTON	\$ 110.00	\$ 4,620.00
4	3	4 Pares sólido calibre 23 AWG, externo, color negro, 1571A Mca. COMMSCOPE (Bob/1000 Ft)	\$ 5,200.00	\$ 15,600.00
5	4	Cable UTP 4 pares, Cal. 24 AWG, Cat.6 Nivel 7 GIGASPEED XL7 550 MHZ color gris Cat. 1071E Mca. SYSTIMAX (CAJA/1000 FT)	\$ -	\$ -
6	17	Cable de Parcheo RJ45-RJ45 GIGASPEED de 7 FT, color gris, Cat. CPC3312-03F007 Mca. Systimax	\$ -	\$ -
7	3	Plug RJ45 Sólido, Cat. 5 para 24/26/28 AWG UL 94V-2 Mca. AMP (PAQ/100)	\$ -	\$ -
8	3	Plug RJ11 6 posiciones Mca. AMP (PAQ/100)	\$ -	\$ -
9	29	Cable Espiral Telefónica para Auricular de 2.1 Mts. Color Marfil x 1 Mca. Steren	\$ -	\$ -
10	30	Tira Multicontactos de 6 salidas con switch reset iluminado, Protección nivel medio: Protege contra picos de voltaje (90 Joules) y sobre carga los contactos y clavija son polarizados, longitud de cable: 75 cms. Mca. Steren	\$ 112.00	\$ 3,360.00
11	3	Intellinet Pinza Crimpeadora Plugs RJ11/RJ12/RJ45 con trinque E.	\$ -	\$ -
12	2	Cable eléctrico uso rudo Indiana de 3 x 12 (SOLO SE VENDE EN BOBINAS DE 100 MTS)	\$ 3,521.00	\$ 7,042.00
12.1	178	Cable eléctrico uso rudo Argos de 3 x 12 (ESTE SI LO VENDEN EN METROS, LA PRESENTACIÓN VIENE EN 100 MTS)	\$ -	\$ -
SUB TOTAL				\$ 40,672.00
I.V.A				\$ 6,507.52
TOTAL				\$ 47,179.52

MONEDA NACIONAL

viar Comprobante a : [Redacted] 32 [Redacted] 33

fecha de entrega 5-6 semanas

Sin otro particular quedo de usted.

ATENTAMENTE

[Redacted] 34 [Redacted] 35

REPRESENTANTE LEGAL

MATRIZ [Redacted] 36

Tel: [Redacted] 39 ó [Redacted] 40

SUCURSAL [Redacted] 37

Tel: [Redacted] 41 ó [Redacted] 42

SUCURSAL [Redacted] 38

Tel: [Redacted] 43 ó [Redacted] 44

At'n.: Mra. Ana Lilia Lozano M.
 Ref.: CEAG-2230
 Fecha: Miércoles 19 de Julio del 2017
 Teléfono: 3134-2222 Ext. 18853
 Mail: analilia.lozano@rednet.mx
 Alcance: Materiales Varios

Partida	Descripción	Unidad	Código	Cantidad	MATERIALES		TIEMPO DE ENTREGA
					PRECIO UNITARIO	IMPORTE PESOS	
1	Flexiducto color café de 2.5m C/Cinta Mca. THORSMAN	TRAMO / 2.5 MTS	9300-01252	11	273.51	3,008.61	1-2 Semanas SPV
2	Ducto TSR (1) DE 3/4x1/2" Color Blanco Oficina Mca. TYTON	TRAMO / 1.8 MTS	TSR1FW-6A	90	72.91	6,561.90	1 Semana SPV
3	Ducto TSR (2) de 1-1/4x3/4" Blanco Oficina Mca. TYTON	TRAMO / 1.8 MTS	TSR2FW-6A	42	105.83	4,444.86	1 Semana SPV
4	4 Pares sólido calibre 23 AWG, externo, color negro, 1571A Mca. COMMSCOPE (Bob/1000 Ft)	BOB/1000 FT	760 008 888	3	5,081.40	15,244.20	1-2 Días SPV
5	Cable UTP 4 pares, Cat. 24 AWG, Cat.6 Nivel 7 GIGASPEED XL7 550 MHZ color gris Cat. 1071E Mca. SYSTIMAX (CAJA/1000 FT)	BOB/1000 FT	700 211 931	4	3,913.56	15,654.24	1-2 Días SPV
6	Cable de Parcheo RJ45-RJ45 GIGASPEED de 7 FT, color gris, Cat. CPC3312-03E007 Mca. Sustimax	PIEZA	CPC3312-03F007	17	169.63	2,883.71	1-2 Días SPV
7	Plug RJ45 Sólido, Cat. 5 para 24/26/28 AWG UL 94V-2 Mca. AMP (PAQ/100)	PAQ/100 PZAS	AM-6-554720-3	3	659.48	1,978.44	1-2 Días SPV
8	Plug RJ11 6 posiciones Mca. AMP (PAQ/100)	PAQ/100 PZAS	AM-5-555042-3	3	367.91	1,103.73	1-2 Semanas SPV
9	Cable Espiral Telefónica para Auricular de 2.1 Mts. Color Marfil x 1 Mca. Steren	PIEZA	302-007	29	15.02	435.58	1-2 Días SPV
10	Tira Multicontactos de 6 salidas con switch reset iluminado, Protección nivel medio: Protege contra picos de voltaje (90 Joules) y sobre carga los contactos y clavija son polarizados, longitud de cable 76 cm. Mca. Steren	PIEZA	905-108	30	74.45	2,233.50	1-2 Días SPV
11	Intellinet Pinza Crippeadora Plugs RJ11/RJ12/RJ45 con trinquete	PIEZA	211048	3	332.72	998.16	1-2 Días SPV
12	Cable eléctrico uso rudo Indiana de 3 x 12 (SOLO SE VENDE EN BOBINAS DE 100 MTS)	BOB/100 MTS	S/C	2	3,197.67	6,395.34	1 Semana SPV
12.1	Cable eléctrico uso rudo Argos de 3 x 12 (ESTE SI LO VENDEN EN METROS, LA PRESENTACIÓN VIENE EN 100 MTS)	METRO	S/C	178	30.35	5,402.30	1 Semana SPV

SUBTOTAL M.N. \$	66,344.57
I.V.A.	
TOTAL M.N. \$	10,615.13
	76,959.70

Condiciones Generales:

Condiciones de Pago: 15 días a partir de la entrega y presentación de factura

Tiempo de Entrega: Se indica en cada partida
 S.P.V.: Salvo Previa Venta
 Vigencia de Precios: 30 días naturales
 Precios en Pesos Mexicanos
 Atemporamento

45 [REDACTED] 46 [REDACTED] TELS
 47 [REDACTED]

1, 14 y 37.- 10 palabras y 2 cifras numéricas eliminadas con fundamento en el artículo 21 párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; además del lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que Deberán Observar los Sujetos Obligados Previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios y el artículo 3 punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, en virtud de que se trata de información concerniente a datos personales.

2, 7.- 1 cifra alfanumérica eliminada con fundamento en el artículo 21 párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; además del lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que Deberán Observar los Sujetos Obligados Previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios y el artículo 3 punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, en virtud de que se trata de información concerniente a datos personales.

3, 21, 22, 23, 24, 30, 31, 32 y 33.- 1 palabra eliminada con fundamento en el artículo 21 párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; además del lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que Deberán Observar los Sujetos Obligados Previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios y el artículo 3 punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, en virtud de que se trata de información concerniente a datos personales.

4, 5, 9, 10, 17, 18, 25, 26, 28, 29, 39, 40, 41, 42, 43, 44 y 46.- 1 cifra numérica eliminada con fundamento en el artículo 21 párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; además del lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que Deberán Observar los Sujetos Obligados Previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios y el artículo 3 punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, en virtud de que se trata de información concerniente a datos personales.

6.- 1 firma eliminada con fundamento en el artículo 21 párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; además del lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que Deberán Observar los Sujetos Obligados Previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios y el artículo 3 punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, en virtud de que se trata de información concerniente a datos personales.

